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Viitesuunnitelma on laadiƩu GammelbackanƟen
varressa sijaitsevalle enƟselle koulutonƟlle.
Toimeksiantajana on Aktorus Asunnot Oy, jonka
tavoiƩeena on toteuƩaa korƩeliin vuokra-
asuntoja, joista osa on sosiaalista
asuntotuotanoa (ara-rahoitus) ja osa
vapaarahoiƩeisia.

 Asuntojen ja korƩelikokonaisuus suunnataan
senioriasukkaille. SuunniƩelussa tämä merkitsee
mm. asuntojen toimivuuteen ja
kalusteƩavuuteen kiinnitetään erityistä
huomiota. Asuntojakaumassa painopiste on
kaksioissa ja kolmioissa. Asukkaat vieƩävät
paljon aikaa asunnoissaan, jolloin korostuu
riiƩävän väljyyden ohella myös valoisuus ja ulko-
oleskeluƟlan kalusteƩavuus ja luonteva
liiƩyminen sisäoleskeluƟlaan. Kaikissa asunnoissa
on parveke, joka sijoiƩuu pistetalon kulmaan
niin, eƩä valoa saadaan aina kahdesta suunnasta
ja näkymät ovat avaria.

YhteisƟlat kuten yhteiset oleskeluƟlat
(kerhoƟlat), saunaƟlat sekä pesulat sijoiƩuvat
pihatasolle ja laajenevat ulko-oleskeluƟloiksi.
YhteisƟlojen suunniƩelussa kiinnitetään erityistä
huomiota , eƩä ne laajuudeltaan ja ratkaisuiltaan
palvelevat monipuolisesƟ harrastustoimintaa ja
yhteisöllistä tekemistä.  Piha-alueelle sijoiƩuvat
mm. grillipaikat sekä erityisesƟ seniori-ikäisille
soveltuvia kuntoiluvälineitä. KorƩelipiha on
yhteinen kaikille asukkaille asunnon
hallintamuodosta riippumaƩa.

Asuinrakennusten suunniƩelussa on tavoiƩeena
terveellisyys ja kestävän kehityksen mukaisten
hiilineutraalien teknisten ratkaisujen käyƩö.
Ulkoseinärakenteeksi on tarkoitus valita ns.
massiivinen yksiaineinen kiviseinä. Seinä on
paikalla muuraƩu ja se sallii seinärakenteen
hengiƩämisen. Rakennuksissa on lapekaƩo, jolle
sijoitetaan aurinkopaneeleja. TavoiƩeena on
toteuƩaa korƩeliin yhtenäinen
aurinkolämmitysjärjestelmä.

Rakennusten julkisivut ovat rapaƩuja.
Julkisivuväreiksi on suunniteltu täyteläisiä sävyjä,
joita löytyy sekä kaupungin vanhasta Porvoosta
eƩä empirerakennuksista. Rakennuksien väritys
vaihtuu rakennuksesta toiseen.

PysäköinƟ sijoitetaan maantasoon korƩelin
itäreunaan. Ainakin puolet autopaikoista
sijoitetaan katoksiin.

Tekijät
RakennuƩaja: Aktorus Asunnot Oy / Hannu 

Haukanhovi, Timo VäƩö
ArkkitehƟ: ArkkitehƟtoimisto Jukka  

TurƟainen / ArkkitehƟpalvelu Oy
Työryhmä: Ulla Saarinen, Jukka
TurƟainen, Byoungkuk Na, Suvi
Kajakka
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MITOITUS

- ASUNNOT: 9 500 k-m2 

- AUTOPAIKAT: 80 AP (1ap/120k-m2)



POHJAPIIRUSTUS KELLARI/PIHATASO

4.2.2021
PORVOO SENIORI / OPISTOKUJA 1

VIITESUUNNITELMA
 1:500

AKTORUS ASUNNOT Oy
ARKKITEHTITOIMISTO JUKKA TURTIAINEN / ARKKITEHTIPALVELU Oy

20 000 13 000 20 000 13 000 20 000 13 000 20 000

17
 0

71
18

 1
00

19
 8

00
18

 1
00

20 000 31 400 20 000 31 400 20 000 3 125

5 
00

0
7 

00
0

5 
00

0

Näse

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt

638 -22 -417 -2

638 -485 -1 -12

638 -22 -412 -7

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

25

21

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt
kt

25

638 -485 -1 -12

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

638 -22 -417 -2

638 -22 -412 -7

+23.79 +23.09  ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50+23.63

+24.31

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30 +22.00 +21.00 +20.70

638-22-425-1TU
KI

M
U

U
R

I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AK 10AP AK 15AP AK 10AP1LE-AP

JÄTE

80AP

1AP 1LE-AP

JÄTE

 ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50
+23.63

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30
+22.00 +21.00

+20.70

TU
KI

M
U

U
R

I

KATOSKATOSKATOS

KATOSKATOS

+21.50

GRILLI GRILLI

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

21AP 13AP8AP

1 2 3 4 5

8,00 % 3,20 % 3,20 % 3,20 %

8,00 %8,00 %

8,00 %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8,00 %

A

A

+2
2,

8

+21,8

+22,8

+22,3

+21,4

+20,8 +20,9

+21,8

+21,1 +21,8

+20,9 +19,4

+19,5

+20,4

+2
0,

9

+22,8

+21,3

+22,8

+22,8

+22,8

+2
0,

5

+2
1,

0

+2
1,

0

+2
0,

8

+2
1,

8

+2
0,

7

+21,5
+20,8

+20,9

+20,9

+2
0,

9

A

BB

CC

A

CC

AK 10AP AK 15AP AK 10AP1LE-AP

21AP 13AP JÄTE

80AP

1AP 1LE-AP

JÄTE 8AP

+22.30 +22.00 +22.50

+19.50

A B C D

E

F

G

+21.50

muuri muurimuuri

m
uu

ri

VSS / IRT.VAR.
85,0 m2

UVV
54,5 m2

IRT.VAR
56,0 m2

IRT. VARASTO
56,0 m2 IRT. VARASTO

60,0 m2

PESULA
59,5 m2

KERHO
76,5 m2

IRT. VARASTO
56,0 m2 IRT. VARASTO

60,0 m2

PESULA
59,5 m2

KERHO
76,5 m2

IRT. VARASTO
56,0 m2

UVV
137,5 m2

TALOVAR.
4,0 m2

2H+KT
48,5 m2

3H+KT
76,0 m2

SAUNAOS.
63,5 m2

UVV
60,0 m2

3H+KT
76,0 m2

SAUNAOS.
63,5 m2IRT. VARASTO

60,0 m2

IRT. VARASTO
56,0 m2

3H+KT
76,0 m2

IRT. VARASTO/VSS
133,5 m2

IRT. VARASTO
46,5 m2

LIIKETILA
45,5 m2LIIKETILA

37,5 m2

LJH
10,0 m2

SIIV
3,5 m2

SPK/TELE
6,0 m2

P



POHJAPIIRUSTUS 1.KRS/KATUTASO

4.2.2021
PORVOO SENIORI / OPISTOKUJA 1

VIITESUUNNITELMA
1:500

AKTORUS ASUNNOT Oy
ARKKITEHTITOIMISTO JUKKA TURTIAINEN / ARKKITEHTIPALVELU Oy

20 000 13 000 20 000 13 000 20 000 13 000 20 000

17
 0

71
18

 1
00

19
 8

00
18

 1
00

20 000 31 400 20 000 31 400 20 000 3 125

5 
00

0
7 

00
0

5 
00

0

Näse

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt

638 -22 -417 -2

638 -485 -1 -12

638 -22 -412 -7

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

25

21

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt
kt

25

638 -485 -1 -12

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

638 -22 -417 -2

638 -22 -412 -7

+23.79 +23.09  ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50+23.63

+24.31

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30 +22.00 +21.00 +20.70

638-22-425-1TU
KI

M
U

U
R

I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AK 10AP AK 15AP AK 10AP1LE-AP

JÄTE

80AP

1AP 1LE-AP

JÄTE

+23.79 +23.09  ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50
+23.63

+24.31

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30
+22.00 +21.00

+20.70

TU
KI

M
U

U
R

I

KATOSKATOSKATOS

KATOSKATOS

+21.50

GRILLI GRILLI

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

21AP 13AP8AP

P

123456 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

A

A

A

BB

CC

A
A

CC

+24,8

+2
5,

8 +25,2

+2
4,

5

+24,3

+2
3,

8

+23,9

+24,0

+25,8 +23,9

muuri +23.09+24.31 +24.50 +23.80+24.80 +23.00

A B C D

E

F

G

+21.60

muurimuuri

m
uu

ri

UVV
30,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

UVV
30,5 m2 2H+KT

52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

UVV
30,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2 3H+KT

76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
48,5 m2



POHJAPIIRUSTUS 2-5KRS

4.2.2021
PORVOO SENIORI / OPISTOKUJA 1

VIITESUUNNITELMA
 1:500

AKTORUS ASUNNOT Oy
ARKKITEHTITOIMISTO JUKKA TURTIAINEN / ARKKITEHTIPALVELU Oy

KUIV

20 000 13 000 20 000 13 000 20 000 13 000 20 000

17
 0

71
18

 1
00

19
 8

00
18

 1
00

20 000 31 400 20 000 31 400 20 000 3 125

5 
00

0
7 

00
0

5 
00

0

Näse

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt

638 -22 -417 -2

638 -485 -1 -12

638 -22 -412 -7

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

25

21

Gammelbackantie

Peippolantie
Pepotvägen

O
pistokuja

Institutgränd

kt

kt
kt

25

638 -485 -1 -12

7
6

5

11

5

2
4 3

4

7

1

83

638 -22 -417 -2

638 -22 -412 -7

AK 9AP AK 15AP AK 10AP1LE-AP

22AP 13AP

79AP

+23.79 +23.09  ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50+23.63

+24.31

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30 +22.00 +21.00 +20.70

IV IVIV

V V V V

RAK A RAK B RAK C RAK D

RAK E RAK F RAK G

1AP

V +37.800
IV +34.800
III +31.800
II +28.800
I +25.800
K +22.800

V +37.200
IV +34.200
III +31.200
II +28.200
I +25.200
K +21.800

V +36.300
IV +33.300
III +30.300
II +27.300
I +24.300
K +20.800

V +35.900
IV +32.900
III +29.900
II +26.900
I +23.900
K +20.900

IV +34.800
III +31.800
II +28.800
I +25.800
K +22.800

IV +33.000
III +30.000
II +27.000
I +24.000
K +21.000

IV +32.900
III +29.900
II +26.900
I +23.900
K +20.900

1LE-AP

7AP
SEKA PAP. KART.

MET. BIO LASI

MOLOK

LEIKKI OLESKELU bk

bk

HL

JÄTE
SEKA PAP. KART.

MET. BIO LASI

MOLOK JÄTE

638-22-425-1TU
KI

M
U

U
R

I

A

A

A

A

BB

CC

A
A

CC

TOM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AK 10AP AK 15AP AK 10AP1LE-AP

JÄTE

80AP

1AP 1LE-AP

JÄTE

+23.79 +23.09  ~+21.80

+19.50+20.50+21.30

+22.40

+22.50
+23.63

+24.31

+21.30 +20.20 +20.00 +20.50

+20.20

+20.40

+18.50

+18.30

+19.00

+20.00

+21.00+22.00+22.68

+22.30
+22.00 +21.00

+20.70

TU
KI

M
U

U
R

I

KATOSKATOSKATOS

KATOSKATOS

+21.50

GRILLI GRILLI

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

21AP 13AP8AP

P

+28,8 +2
8,

2

+2
7,

3

+2
6,

9

+27,0

+28,8 +26,9

A B C D

E

F

G

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2 3H+KT

76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2



POHJAPIIRUSTUS 2-5KRS VE2

4.2.2021
PORVOO SENIORI / OPISTOKUJA 1

VIITESUUNNITELMA
 1:200

AKTORUS ASUNNOT Oy
ARKKITEHTITOIMISTO JUKKA TURTIAINEN / ARKKITEHTIPALVELU Oy

-1
,8

-1
,8

2H+KT
49,5 m2

2H+KT
53,5 m2

3H+KT
62,0 m2

3H+KT
62,0 m2

2H+KT
48,5 m2

2H+KT
52,0 m2

3H+KT
76,0 m2

3H+KT
76,0 m2

2H+KT
32,5 m2

VE1 VE2

Peruskerroksessa on pääsääntöisesƟ neljä asuntoa, joilla kaikilla on parvekkeet. Kerrokseen voidaan
toteuƩaa myös useampia asuntoja, esimerkiksi lisäämällä yksiö varusteƩuna ranskalaisella parvekkeella.
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